
Feuille1

Page 1

ITINERAIRE ARRET HORAIRE
Craponne Croix de Mission 13h30
Chomelix Arrêt de bus Boulangerie 13h37
Pigeyres 13h39
Bellevue Abris bus devant l’Hotel 13h43
Peugnet Abris bus devant l’Hotel 13h45
Uveyre Arrêt de bus RD 906 13h48

St Geneys Dans le village Abris bus 13h50
St Paulien Pl. Bonnefoux Arrêt de bus Pl. Bonnefoux 13h55

St Paulien Pl. G de Gaulles Abris de bus 13h56
St Paulien Le Lac Abris de bus 13h57

Nolhac Abris bus 14h01

Bleu Abris bus  route de Locussol 14h05
Le Collet Abris bus 14h10

PEI / Michelet PEI / Michelet 14h20

Retour le soir avec la LR 20 à 17h20 ou 18h20 du PEI

LE PUY – CRAPONNE (mardi)

ITINERAIRE ARRET HORAIRE
PEI / Michelet PEI / Michelet 11h30

Le Collet Abris bus 11h40
Bleu Abris bus  route de Locussol 11h45

Nolhac Abris bus 11h49
St Paulien Le Lac Abris bus 11h53

St Paulien Pl. G de Gaulles Abris bus 11h54
St Paulien Pl. Bonnefoux Arrêt de bus Pl. Bonnefoux 11h55

St Geneys Dans le village Abris bus 12h00
Uveyre Arrêt de bus RD 906 12h02

Peugnet Abris bus devant l’Hotel 12h05
Bellevue Abris bus devant l’Hotel 12h07
Pigeyres 12h11
Chomelix Arrêt de bus Boulangerie 12h13
Craponne Croix de Mission 12h20

Départ du matin avec la LR 20 à 6h40 de Craponne

CRAPONNE – LE PUY (jeudi)



Feuille2

Page 2

ITINERAIRE ARRET HORAIRE
Craponne Croix de Mission 13h30
Chomelix Arrêt de bus Boulangerie 13h37
Pigeyres 13h39
Bellevue Abris bus devant l’Hotel 13h43
Peugnet Abris bus devant l’Hotel 13h45
Uveyre Arrêt de bus RD 906 13h48

St Geneys Dans le village Abris bus 13h50
St Paulien Pl. Bonnefoux Arrêt de bus Pl. Bonnefoux 13h55

St Paulien Pl. G de Gaulles Abris de bus 13h56

St Paulien Le Lac Abris de bus 13h57
Nolhac Abris bus 14h01

Bleu Abris bus  route de Locussol 14h05
Le Collet Abris bus 14h10

PEI / Michelet PEI / Michelet 14h20

Retour le soir avec la LR 20 à 17h20 ou 18h20 du PEI

LE PUY – CRAPONNE (mardi)

ITINERAIRE ARRET HORAIRE
PEI / Michelet PEI / Michelet 11h30

Le Collet Abris bus 11h40
Bleu Abris bus  route de Locussol 11h45

Nolhac Abris bus 11h49
St Paulien Le Lac Abris bus 11h53

St Paulien Pl. G de Gaulles Abris bus 11h54
St Paulien Pl. Bonnefoux Arrêt de bus Pl. Bonnefoux 11h55

St Geneys Dans le village Abris bus 12h00
Uveyre Arrêt de bus RD 906 12h02

Peugnet Abris bus devant l’Hotel 12h05
Bellevue Abris bus devant l’Hotel 12h07
Pigeyres 12h11
Chomelix Arrêt de bus Boulangerie 12h13
Craponne Croix de Mission 12h20

Départ du matin avec la LR 20 à 6h40 de Craponne

CRAPONNE – LE PUY (jeudi)

Mail :
autocars@migratour.fr
Mariehelene@migratour.fr

mailto:autocars@migratour.fr
mailto:Mariehelene@migratour.fr


Feuille2

Page 3

04 71 02 43 23
Téléphone :


	Feuille1
	Feuille2

